Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5,кв.1

	                                             (адрес постоянного регистрации)

8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

          ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи по адресу: г.п. Большая Берестовица, район индивидуальной застройки «Восточный № 75», по причине ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]01.01.2019                                                                                       И.И. Иванов
Дата                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)